ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogalis - Fioritto

Via Mareconi — Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnine” - 71013 San Nicandro Gavganico (FG)
Tel 0882/472582

Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it

Amministrazione Trasparente
Sezione: Personale

Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non dirigenti) - ANNO 2019

Art. 18, D.Lgvo n. 33/2013 - art. 53, c. 14, D.Lgvo n. 165/2001

Progetto/attivita

PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 4427/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 3340/2017
PON-FSE 2999/2017
PON-FSE 2999/2017
PON-FSE 2999/2017
PON-FSE 2999/2017
PON-FSE 2999/2017
PON-FSE 2999/2017
PON-FSE 1953/2017
PON-FSE 1953/2017
PON-FSE 1953/2017
PON-FSE 1953/2017

PON-FESR 37944/2017

Attivita formative
Attivita formative
Attivita formative

Incaricato
Battista Rosa
Caputo Giuseppe
Santamaria Filomena
Tedesco Clara
Michele D'Amaro
Marinacci Antonio
Donataccio Francesco Giuseppe
Gleeson Michael J. R.
Caputo Giuseppe
Michele D'Amaro
De Luca Battista
Marinacci Antonio
Pertosa Antonio Pio
Placentino Antonio
Tedesco Clara
Caputo Giuseppe
Michele D'Amaro
De Luca Battista
Donataccio Francesco Giuseppe
Donataccio Francesco Giuseppe
Donataccio Francesco Giuseppe
Caputo Giuseppe
Marinacci Antonio
Pertosa Antonio Pio
Tedesco Clara
De Luca Battista
Mascolo Giovanni
Notarangelo Pietro
Ritoli Giuseppe
Ferrandino Annamaria
Bocale Girolamo

San Nicandro Garganico, 28/11/2023

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE D
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003

A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA
Prot. 0009634/U del 28/11/2023 23:28 1.1 - Norma|

Oggetto
Incarico tutor
Incarico DSGA
Incarico tutor
Incarico assistente amministrativo
Incarico assistente amministrativo
Incarico collaboratore scolastico
Incarico al Dirigente scolastico
Incarico esperto
Incarico DSGA
Incarico assistente amministrativo
Incarico Referente della valutazione
Incarico collaboratore scolastico
Incarico assistente amministrativo
Incarico assistente amministrativo
Incarico assistente amministrativo
Incarico DSGA
Incarico assistente amministrativo
Incarico Referente della valutazione
Incarico direzione e formatore
Incarico direzione e formatore
Incarico direzione e formatore
Incarico DSGA
Incarico collaboratore scolastico
Incarico assistente amministrativo
Incarico assistente amministrativo
Incarico tutor
Incarico tutor
Incarico esperto
Incarico esperto
Incarico esperto
Incarico collaboratore scolastico

Data Compenso
14/01/2019 900,00 €
14/01/2019 592,00 €
14/01/2019 900,00 €
14/01/2019 145,00 €
14/01/2019 145,00 €
14/01/2019 250,00 €
14/01/2019 650,00 €
11/03/2019 12.600,00 €
13/03/2019 1.942,50 €
13/03/2019 145,00 €
13/03/2019 700,00 €
21/03/2019 750,00 €
21/03/2019 145,00 €
21/03/2019 145,00 €
21/03/2019 145,00 €
21/03/2019 1.110,00 €
21/03/2019 145,00 €
21/03/2019 560,00 €
02/04/2019 991,66 €
02/04/2019 495,84 €
20/04/2019 661,12 €
23/09/2019 1.110,00 €
23/09/2019 500,00 €
23/09/2019 290,00 €
23/09/2019 290,00 €
23/09/2019 1.800,00 €
23/09/2019 1.800,00 €
23/09/2019 3.000,00 €
23/09/2019 3.000,00 €
24/09/2019 2.100,00 €
19/10/2019 500,00 €

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco G. DONATACCIO

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Q.Lgs 82/2005 s5.ms.ii.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

E ROGATIS-FIORITTO

tiva e disposizioni attuative
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